


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 3 회 일반회계

부서: 문화관광과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 6,334,292 6,123,692 210,600

문화관광과 6,334,292 6,123,692 210,600

500 보조금 6,334,292 6,123,692 210,600

510 국고보조금등 4,890,404 4,683,404 207,000

511 국고보조금등 4,890,404 4,683,404 207,000

511-03 기금 634,104 427,104 207,000

  ○농어촌 청소년 유망선수 장학금 7,000 0 7,000

  ○국민체육센터 건립 200,000 0 200,000

520 시,도비보조금등 1,443,888 1,440,288 3,600

521 시·도비보조금등 1,443,888 1,440,288 3,600

521-01 시·도비보조금등 1,443,888 1,440,288 3,600

  ○문화관광해설사 육성 14,117 10,517 3,600경정 14,117,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 19,754,811 19,555,371 199,440

국            667,300 667,300 0

광          3,589,000 3,589,000 0

기            634,104 427,104 207,000

분             63,623 63,623 0

도          1,443,888 1,440,288 3,600

군         13,356,896 13,368,056 △11,160

문화예술 진흥 1,617,374 1,617,374 0

국             40,000 40,000 0

분             63,623 63,623 0

도            344,800 344,800 0

군          1,168,951 1,168,951 0

문화예술 저변 확대 1,522,374 1,522,374 0

국             40,000 40,000 0

분             54,623 54,623 0

도            342,400 342,400 0

군          1,085,351 1,085,351 0

한운사 자료전시관 건립 900,000 900,000 0

도            250,000 250,000 0

군            650,000 650,000 0

201 일반운영비 600 0 600

02 공공운영비 600 0 600

  ○한운사 전시관 전기요금                   600                  0              600  300,000원 * 2회

401 시설비및부대비 889,000 897,000 △8,000

도            250,000 250,000 0

군            639,000 647,000 △8,000

01 시설비 882,200 886,440 △4,240

  ○한운사 전시관 건립               882,200            886,440          △4,240

    -부지매입               380,072            397,000         △16,928

    -전시관 및 부대시설               502,128            489,440           12,688

  경정 380,072,000원

  경정 502,128,000원

도            246,600 244,720 1,880

군            255,528 244,720 10,808

02 감리비 5,200 7,040 △1,840

  ○한운사 전시관 건립 감리비
                5,200              7,040          △1,840      경정 5,200,000원

도              2,600 3,520 △920

군              2,600 3,520 △920

03 시설부대비 1,600 3,520 △1,920

  ○한운사 전시관 건립 시설부대비
                1,600              3,520          △1,920      경정 1,600,000원

도                800 1,760 △960

군                800 1,760 △960

405 자산취득비 10,400 3,000 7,400

01 자산및물품취득비 10,400 3,000 7,400

  ○한운사 전시관 영상장비 구입
                1,800              3,000          △1,200      경정 1,800,000원
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한운사 전시관 물품구입                 8,600                  0            8,600

    -캐비닛                   570                  0              570

    -책꽂이                   180                  0              180

    -책상                   530                  0              530

    -보조책상                   138                  0              138

    -다목적실 책상                 6,000                  0            6,000

    -의자                   765                  0              765

    -3단 이동식 서랍                   417                  0              417

  285,000원 * 2개

  60,000원 * 3개

  265,000원 * 2개

  138,000원 * 1개

  200,000원 * 30개

  255,000원 * 3개

  139,000원 * 3개

문화유산 보존정비 2,324,473 2,324,473 0

국            627,300 627,300 0

기            310,660 310,660 0

도            577,220 577,220 0

군            809,293 809,293 0

문화재 등 보수정비 2,050,000 2,050,000 0

국            559,000 559,000 0

기            280,000 280,000 0

도            555,500 555,500 0

군            655,500 655,500 0

도지정 문화재 보수 680,000 680,000 0

도            340,000 340,000 0

군            340,000 340,000 0

401 시설비및부대비 680,000 680,000 0

도            340,000 340,000 0

군            340,000 340,000 0

01 시설비 679,060 674,708 4,352

  ○석보군묘각 지붕 및 홍살문보수
               64,000             63,460              540      경정 64,000,000원

도             32,000 31,730 270

군             32,000 31,730 270

  ○각연사 비로전 지붕보수                74,000             73,460              540  경정 74,000,000원

도             37,000 36,730 270

군             37,000 36,730 270

  ○김시민장군 충민사 관리사 시설개선
              100,000             99,100              900      경정 100,000,000원

도             50,000 49,550 450

군             50,000 49,550 450

  ○연풍동헌 지붕보수               200,000            198,560            1,440  경정 200,000,000원

도            100,000 99,280 720

군            100,000 99,280 720

  ○청안동헌 삼문복원 및 담장정비
              116,000            115,136              864      경정 116,000,000원

도             58,000 57,568 432

군             58,000 57,568 432

  ○장암정호묘소 사당 및 삼문 설치
              125,060            124,992               68      경정 125,060,000원

도             62,530 62,496 34

군             62,530 62,496 34
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존정비
단위: 문화재 등 보수정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 940 5,292 △4,352

  ○석보군묘각 지붕 및 홍살문보수 시설부대비
                    0                540            △540      경정 0원

도                  0 270 △270

군                  0 270 △270

  ○각연사 비로전 지붕보수 시설부대비
                    0                540            △540      경정 0원

도                  0 270 △270

군                  0 270 △270

  ○김시민장군 충민사 관리사 시설개선 시설부대
    비                     0                900            △900      경정 0원

도                  0 450 △450

군                  0 450 △450

  ○연풍동헌 지붕보수 시설부대비                     0              1,440          △1,440  경정 0원

도                  0 720 △720

군                  0 720 △720

  ○청안동헌 삼문복원 및 담장정비 시설부대비
                    0                864            △864      경정 0원

도                  0 432 △432

군                  0 432 △432

  ○장암정호묘소 사당 및 삼문 설치 시설부대비
                  940              1,008             △68      경정 940,000원

도                470 504 △34

군                470 504 △34

문화재 보수정비 770,000 770,000 0

국            539,000 539,000 0

도            115,500 115,500 0

군            115,500 115,500 0

401 시설비및부대비 770,000 770,000 0

국            539,000 539,000 0

도            115,500 115,500 0

군            115,500 115,500 0

01 시설비 766,490 766,490 0

  ○미륵산성 발굴조사               201,470            300,000         △98,530  경정 201,470,000원

국            147,329 210,000 △62,671

도             27,070 45,000 △17,930

군             27,071 45,000 △17,929

  ○미륵산성 토지매입·정비
              495,650            397,120           98,530      경정 495,650,000원

국            340,655 277,984 62,671

도             77,498 59,568 17,930

군             77,497 59,568 17,929

엘리트체육 및 생활체육 육성 1,242,008 1,235,008 7,000

기            104,176 97,176 7,000

도             54,751 54,751 0

군          1,083,081 1,083,081 0

우수선수 발굴 및 육성 571,225 564,225 7,000

기              7,000 0 7,000

도             45,000 45,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 엘리트체육 및 생활체육 육성
단위: 우수선수 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            519,225 519,225 0

농어촌 청소년 유망선수 장학금 지급 7,000 0 7,000

기              7,000 0 7,000

301 일반보상금 7,000 0 7,000

기              7,000 0 7,000

02 장학금및학자금 7,000 0 7,000

  ○농어촌 청소년 유망선수 장학금 지급                 7,000                  0            7,000

기              7,000 0 7,000

체육시설 기반조성 및 운영 645,088 448,088 197,000

기            200,000 0 200,000

도             15,000 15,000 0

군            430,088 433,088 △3,000

체육시설 관리 225,789 228,789 △3,000

체육공원 관리 4,920 7,920 △3,000

201 일반운영비 4,920 7,920 △3,000

02 공공운영비 4,920 7,920 △3,000

  ○괴산 체육공원                 4,680              7,680          △3,000

    -전기료                 3,500              4,500          △1,000

    -수도료                 1,180              3,180          △2,000

  경정 3,500,000원

  경정 1,180,000원

체육시설 조성 337,023 137,023 200,000

기            200,000 0 200,000

군            137,023 137,023 0

국민체육센터 건립 337,023 137,023 200,000

기            200,000 0 200,000

군            137,023 137,023 0

401 시설비및부대비 337,023 137,023 200,000

기            200,000 0 200,000

군            137,023 137,023 0

01 시설비 337,023 137,023 200,000

  ○국민체육센터 건립 기본조사설계비                     0            137,023        △137,023

  ○국민체육센터 건립 기본 및 실시설계비               337,023                  0          337,023

  경정 0원

기            200,000 0 200,000

군            137,023 0 137,023

관광홍보 및 지정관광지 운영 616,008 611,908 4,100

기             19,268 19,268 0

도             37,117 33,517 3,600

군            559,623 559,123 500

관광홍보 및 안내 350,512 346,912 3,600

기             19,268 19,268 0

도             37,117 33,517 3,600

군            294,127 294,127 0

문화관광해설사 운영 42,880 39,280 3,600

기             11,268 11,268 0

도             14,117 10,517 3,600
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             17,495 17,495 0

301 일반보상금 5,200 1,600 3,600

기                480 480 0

도              4,048 448 3,600

군                672 672 0

10 행사실비보상금 5,200 1,600 3,600

  ○문화관광해설사 교육참가 보상
                5,200              1,600            3,600      경정 5,200,000원

기                480 480 0

도              4,048 448 3,600

군                672 672 0

수옥정관광지 활성화 169,285 168,785 500

수옥정관광지 유지ㆍ관리 106,285 105,785 500

201 일반운영비 27,300 26,800 500

01 사무관리비 2,800 4,300 △1,500

  ○수질검사 수수료                     0                500            △500

  ○감정평가 수수료                     0              1,000          △1,000

  경정 0원

  경정 0원

02 공공운영비 24,500 22,500 2,000

  ○수옥정 관광지                24,500             22,500            2,000

    -공공요금                17,000             15,000            2,000  경정 17,000,000원

수옥정관광지 시설보완 63,000 63,000 0

401 시설비및부대비 63,000 63,000 0

01 시설비 63,000 63,000 0

  ○수옥저수지                     0             13,000         △13,000

    -수중식물 식재                     0             10,000         △10,000

    -수중분수 설치                     0              3,000          △3,000

  ○수옥정관광지 시설물 보수
               53,000             40,000           13,000

  경정 0원

  경정 0원

      경정 53,000,000원

환경문화전시장 관리 29,102 28,802 300

환경문화전시장 개선ㆍ운영 29,102 28,802 300

환경문화전시장 운영관리 14,977 14,677 300

201 일반운영비 8,800 8,500 300

01 사무관리비 8,800 8,500 300

  ○환경문화전시장                 7,300              7,000              300

    -등기수수료                   300                  0              300

축제진흥 724,320 742,320 △18,000

도             40,000 40,000 0

군            684,320 702,320 △18,000

지역축제 행사지원 724,320 742,320 △18,000

도             40,000 40,000 0

군            684,320 702,320 △18,000

1읍면 1행사 지원 138,000 151,000 △13,000
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부서: 문화관광과
정책: 축제진흥
단위: 지역축제 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 138,000 151,000 △13,000

04 민간행사보조 138,000 151,000 △13,000

  ○1읍면 1행사 지원               138,000            151,000         △13,000

    -칠성 경로위안 및 면민화합행사                     0             12,000         △12,000

    -칠성면민 한마음큰잔치                12,000                  0           12,000

    -사리면민 한마음큰잔치                     0             13,000         △13,000

  경정 0원

  경정 0원

올갱이축제 지원 10,000 15,000 △5,000

307 민간이전 10,000 15,000 △5,000

04 민간행사보조 10,000 15,000 △5,000

  ○올갱이축제 지원                10,000             15,000          △5,000  경정 10,000,000원

행정운영경비(문화관광과) 121,612 117,859 3,753

인력운영비(문화관광과) 92,276 88,523 3,753

인건비(문화관광과) 88,496 84,743 3,753

101 인건비 88,496 84,743 3,753

01 보수 58,306 55,175 3,131

  ○문화관광과 시간외근무수당
               58,306             55,175            3,131      경정 58,306,000원

02 기타직보수 8,842 8,220 622

  ○문화관광과 청원경찰 시간외근무수당
                8,842              8,220              622      경정 8,842,000원

재무활동(문화관광과) 76,178 70,891 5,287

보전지출 76,178 70,891 5,287

반환금 76,178 70,891 5,287

802 반환금기타 76,178 70,891 5,287

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,242 37,955 5,287

  ○지방체육시설 확충(2008년)                 4,726                  0            4,726

  ○체육시설 리모델링(괴산 양궁장 시설정비)                   561                  0              561
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